
Zarządzenie Nr 62/2025 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 7 marca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Jabłonna 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 

277), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z tym, że każde święto występujące w okresie rozliczeniowym i przypadające 

w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu pracy o 8 godzin, wyznaczam: 

1) dzień 2 maja 2025 r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Urzędu Gminy 

Jabłonna w związku z dniem 3 maja 2025 r. - Świętem Narodowym Trzeciego Maja, które  

przypada w sobotę, 

2) dzień 10 listopada 2025 r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Urzędu 

Gminy Jabłonna w związku z dniem 1 listopada 2025 r. – Dniem Wszystkich Świetych, które 

przypada w sobotę. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników Urzędu Gminy Jabłonna oraz do 

publicznej wiadomości przez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jabłonna. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Magdalena Sałek-Lewczyk 

/-/ 

Wójt Gminy Jabłonna 
 


